
Orissaare Gümnaasiumi õpilaste riietus 

 

Orissaare Gümnaasiumi logoga koolivest, kardigan, pusa või soojal ajal polosärk on olulised 

koolikultuuri loomisel, mõjutades ühtekuuluvus- ja oma kooli tunnet. 

 

Neiud kannavad tumepunase või tumesinise vesti, kardigani või pusa juurde: 

 ühevärvilist sobiva pikkusega seelikut, kleiti või pükse (sh ühevärvilisi teksapükse), 

 sobiva tooniga ühevärvilist või väikese mustrilist lühikese või pika varrukaga särkpluusi, 

polosärki, kõrge või madala kaelusega pulloveri 

 pidulikel koolipäevadel valget särkpluusi, 

 kingi, mille tallad ei jäta põrandatele „musti jutte“ ja on jalga toetavad. 

 

Noormehed kannavad tumesinise vesti, kardigani või pusa  juurde: 

 tumedaid pükse (sh ühevärvilisi teksapükse) 

 sobiva tooniga ühevärvilist või väikese mustrilist lühikese või pika varrukaga triiksärki, 

polosärki, kõrge või madala kaelusega pulloveri 

 jalas sandaale või kingi, mis ei jäta põrandatele „musti jutte“ ja on jalga toetavad 

 pidulikel koolipäevadel valget triiksärki ja lipsu 

 

Koolilogoga polosärki võib kanda nii koolivesti või kardiganiga kui ka ilma. 

Õpilasel peab olema seljas üks kooli logoga riietusese. 

 

Gümnaasiumiõpilased kannavad koolivormi vastavalt statuudile või on lubatud järgmised 

erisused: 

 

 Neiud 

o särkpluus 

o sobiva pikkusega seelik või kleit 

o pikad püksid, 

o soovi korral pintsak, 

o tugeva tallaga kingad. 

 

 Noormehed 

o Ülikond, triiksärk 

o ühevärvilised püksid (sh teksapüksid), 

o triiksärk ja vaba aja pintsak või vest. 

 

Orissaare Gümnaasiumi õpilane ei kanna igapäevase kooliriietusena ainetundides järgmisi riideid: 

T-särk, dressid, liiga paljastavad riided, vulgaarse sõnumiga riided, retuuse  (v.a kui seal peal on kleit ), 

topid, vaba-aja rannariided (sh lühikesed püksid) jms riietus. 

Õpilane ei kanna koolimajas peas ka mütsi või rätikut. 

 

Orissaare Gümnaasiumi õpilane kannab kooli logoga vesti/kardigani või polosärki austusega 

korrektse ja puhta riietusena, mille juurde kuulub viisakas käitumine. 
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